
DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: OSM/17/1581/PIM 
číslo smlouvy zhotovitele: 403/2017 

(dále jen „Smlouva")

Město Turnov
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

Termil, s.r.o.
IČ: 25490885
DIČ: CZ25490885

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek”):

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 3,odst.3g),odst. 4., čl. 11 - Změny díla a zároveň 
v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,ZVZ‘‘) na změnách v předmětu 
díla a s tím související změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnovém listě, který jsou nedílnou součástí 
tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn a rekapitulace změn /méněpráce a 
vícepráce/

II.

S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní strany dohodly 
na těchto změnách a doplnění Smlouvy:



V čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY A OBECNÁ USTANOVENÍ, odst. 1.1. PŘEDMĚT SMLOUVY se na konec 
odstavce doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- změnovým listem č. 1 - viz příloha dodatku

Čl. 3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, odst. 3.1. CENA DÍLA, číslo 1. a 2. se vypouští a 
nahrazuje novým zněním:

„1. Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Zhotovitele ze 
dne 14.6.2017 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rekonstrukce objektu 
č.p 466,Skálová ul.. Turnov“ a na základě změnového listu č. 1 v průběhu realizace Díla.

2. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za vymezené 
Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Původní cena Díla bez DPH:

DPH:

Celkem vč. DPH

Cena dle změnového listu č.1 Dodatku bez DPH:

DPH:

Celkem vč.DPH

642 275,-Kč 

134 878,-Kč 

777 153,-Kč

Nová cena Díla celkem bez DPH : 

Celkem vč. DPH:

49 039 187,-Kč 

59 337 417,-Kč

(Slovy :padesátdevětmilionutřistatřicetsedmtisícčtyřistasedmnáctkorun)

Výše sjednaná cena Díla je nepřekročitelná, a to bez ohledu na skutečnou délku provádění Díla, 
přičemž zahrnuje veškerá plnění Zhotovitele související s provedením Díla, která jsou stanovená či 
předpokládaná touto Smlouvou za podmínek podle této Smlouvy. Tato cena zahrnuje veškeré náklady 
nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení Díla včetně všech rizik a vlivů během provádění 
Díla Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví.

DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a při fakturaci 
zdanitelného plnění. “



V čl. 19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 19.7. PŘÍLOHY se nově doplňuje Příloha č. 3 (Změnový 
list č. 1 vč.položkového rozpočtu)

III.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich statutární 
orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran, přičemž 
od tohoto dne jsou účastníci jeho obsahem vázáni.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stan obdrží po dvou výtiscích.

Přílohy : a) změnový list č.1
b) položkový rozpočet dodatku č.1

Na straně objednatele:

V Turnově dne : 

3



Změnový list č. 1

Příjemce: Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335 
511 22, Turnov

Název stavby: „Rekonstrukce č.p.466 Skálová ulice, Turnov

Změnový list
č.l Změna rozsahu stavebních prací

Popis změny

Zdůvodnění
změny:

Změna:

Příloha:

Změna termínu dokončení stavebních prací

Změna:
Platí původní termín dokončení díla: 30.10.2018 dle Smlouvy o dílo

V Turnově 

Zhotovitel:

Datum : 16.11. 201

TDI :

zástupce objed

Cenový dohled



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 403/2017

Stavba:
10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu 
(zadání)

čp.466, Skálová , Turnov

Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: Město Turnov Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o..
Zhotovitel: TERMU s.r.o. Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 642 275,36 777 153,19

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 642 275,36 777 1 53,19

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_1 - odpoč - Odpočet z demolice garáží

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadáni)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: IČ: 00276227

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885

TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -53 787,47
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -53 787,47

DPH základní 21,00% ze -53 787,47 -11 295,37
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -65 082,84

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_1 - odpoč - Odpočet z demolice garáží

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -53 787,47

HSV - Práce a dodávky HSV - odpočet z rozpočtu demolice garáží a změny c -53 787,47
997 - Přesun sutě -26 897,36

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -53 787,47

Strana 4 z 26



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_1 - odpoč - Odpočet z demolice garáží

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
TERMU s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -53 787,47

Strana 5 z 26



krycí list rozpočtu

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_2 - odpoč - Odpočet z demolice přístřešku

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: IČ: 00276227

Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885

TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_2 - odpoč - Odpočet z demolice přístřešku

Místo: Turnov Datum: 

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov 
TERMIL s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód - Popis

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -6 504,50

Strana 7 z 26



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_2 - odpoč - Odpočet z demolice přístřešku

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov
TERMIL s.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 8 z 26



krycí list rozpočtu

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_3 - odpoč - Odpočet z demolice montovaného objektu LIKUS

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885

TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Cena s DPH v CZK -21 072,15

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl • více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: Zm. list 1_3 - odpoč - Odpočet z demolice montovaného objektu LIKUS

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum:

Objednatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -17 415,00

Strana 10 z 26



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 1 - Dodatek! - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: Zm. list 1_3 - odpoč - Odpočet z demolice montovaného objektu LIKUS

Místo: Turnov Datum: 

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -17415,00

HSV - Práce a dodávky HSV
997 - Přesun sutě

-17 415,00 
-17 415,00

„„ „ Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji
1 K 997013822 J

nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) t -17 415,00

Strana 11 z 26



krycí list rozpočtu
Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: položky nad rámec - Položky nad rámec výkazu výměr

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885

TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Vladimír Sochor DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 552 387,69
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 552 387,69

DPH základní 21,00% ze 552 387,69 116 001,41
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 668 389,10

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: položky nad rámec - Položky nad rámec výkazu výměr

Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 552 387,69

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 552 387,69

Strana 13 z 26



ROZPOČET

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Část: položky nad rámec - Položky nad rámec výkazu výměr

Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Turnov 
TERMIL s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti 
Ing. Vladimír Sochor

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 552 387,69

0 - HSV práce nad rámec výkazu výměr - z průběhu b
3 - Svislé a kompletní konstrukce 

1 K 279232511
Postupná podezdívka "pozedního trámu” 
cihlami pálenými na MC m3

8,1*0,4*0,8 "dozdění po výměně degradovaného 
trámu spodní pozednice v podkroví

2 K 317234410 Vyzdívka mezi nosniky z cihel pálených na MC m3

2,3* 0,18*0,29

2,2*0,16*0,29*2

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

1,8*0,3*0,12

Součet

3 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na 
zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t

Ocel IPE160+IPE180+IPE160

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

11,1*2*1,8*0,001 "1120

Součet

4 M 134827150
tyč ocelová IPE , jakost 11375 označení průřezu 
180 t

IPE180 21,9*2,3*2*0,001

5 M 130107480 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=160 mm t

IPE160 16,2*2,2*3*0,001

100 K 319201311
Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 30 mm 
maltou m2

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

6,1*0,45

6 K 328234113
Zdivo výtahových šachet z cihel pevnosti P 15 
na MC • dopočet dle skutečnosti m3

Odpočet ze soutěžního výkazu výměr

-0,25*(2,2+1,82)*21,4

0,4*2,2*21,4*0

■1,14*2,1*0,4*6*0

Mezisoučet

správná výměra

Strana 14 z 26



PČ Typ Kód Popis

0,25*(2,2+1,82*2)*21,4

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

0,44*(8,31*2,75-2*1,53*2,15)

Součet

7 K 331231116
Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na 
MC 10

"SD víceprací

0,5*0,7*3,1

0,5*0,7*2,1

"SD víceprací 20.10. 2017

0,3

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

0,3*0,3*2,9

Součet

Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z
8 K 346244371 cihel pálených - doplnění zdivá po vybouraných 

schodech

9 K 346244381
Plentování jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami

"SD víceprací

2,3*0,18*2

2,2*0,16 *2

0,1 ”SD víceprací 25.10. 2017

Součet

10 K 349231821 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm m

"SD víceprací 

4,28*0,35*5

"SD víceprací 25.10. 2017 

(0,2+0,3)/0,3

"Přezdívání zbourané zdí 4. NP 

0,3*0,45*(2,75+0,5)

Součet

11 K 97608111R
postupné vybourání pozedního trámu 
zazděného

998 - Přesun hmot
13 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce

101 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

8,61*0,44*0,15

102 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP 

8,61*0,2*2

Strana 15 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ

103 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

8,61*0,2*2

104 K 417361821
Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou 
ocelí 10 505 t

(35,6*0,4+33,71*0,22)*0,001

4. - Vodorovné konstrukce - doplnění stropů po vybouraném

14 K 317944325
Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně 
osazované do připravených otvorů t

36,2*2,8*2*0,001 "1. PP

Bednění stropů ztracené z hraněných
15 K 411354247 trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 

0,88 mm
m2

2,65*1,5*1,1 "1. PP

2,2*1,5*1,1 + 1,1*1,5 *4 "1 NP-4. NP

trapéz_komín Součet

16 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3

trapéz_komín*0,12

17 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t

0,62 *1,5*6*2*5 *0,001 "R10 do každé vlny

18 K 631362021
Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 
6/100/100 t

"Kari 6/100/100 26,64/6 = 4,44 kg/m2

4,44*2,65*1,5*1,1*0,001 "1. PP

4,44*2,2*1,5*1,1 *4*0,001 "1 NP-4. NP

Součet

19 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 
provedený v pásu - pod trapéz plechy m2

Součet

"1.PP

2,8*2+1,5*2

"1. NP

1,7+2,6

"2. NP

1,7+2,6

"3. NP

1,7+2,6

"4, NP

1,7+2,6

Mezisoučet

25,8*0,25

20 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2

trapéz_komín

21 M 283759120
deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 
500 x 80 mm m2

Strana 16 z 26



PČ Typ' Kód Popis MJ

trapéz_komín

22 K 713291333
Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany 
podlah folií m2

trapéz_komín

23 M 283292100
zábrana parotěsná PK-BAR SPECIÁL role 1,5 x
50 m m2

trapéz_komín

24 K 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukcí 
hmotnosti do 5 kg - navaření pásnic I nosníků kg

4,47*1,5*2*5

25 M 130104220
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
50 x 50 x 6 mm ř

úhelník50_50 4,47*1,5*2*5*0,001

Montáž atypických zámečnických konstrukcí
26 K 7679951R hmotnosti do 20 kg - navaření stropních nosníků

I 240 mm
kg

(I240+1280+ 1300+plechl 2+plech20)*1000

27 M 130107300 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=280 mm ř

I280 48*1,9*3*0,001

28 M 130107320 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=300 mm t

I300 54,2*1,9*2*0,001

29 M 130107260 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=240 mm t

I240 36,2*1,9*2*0,001

30 M 136112480
plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 
20x2000x3000 mm t

plech20 960/6*0,5*0,1*14*0,001

31 M 136112320
plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 
12x1500x3000 mm t

plech 12 432/4,5*0,5*0,23*8*0,001

32 M 130103340
tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 300 x 10 
mm

t

pásoví na 24*0,5*4*2*0,001

33 K 97303134R
Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro I 240 - 
1PP kus

34 K 974031267.
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do
150 mm š do 300 mm - vloženi trapéz. plechu m

"1.PP

2,8*2+1,5*2 

”1. NP

1,7+2,6 

''2. NP

35 K 998767104

1,7+2,6 

"3. NP 

1,7+2,6 

"4, NP 

1,7+2,6 

Součet

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce 
v objektech v do 36 m

0,203+0,067+0,818

Strana 17 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ

36 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný 
bez použití mechanizace t

0,203+0,067+0,818

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

37 K 317121102
Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost 
otvoru do 1800 mm kus

38 M 593212130
překlad železobetonový RZP 239/14/14 V 
239x14x14 cm kus

39 M 593212120
překlad železobetonový RZP 179/14/14 V 
179x14x14 cm kus

40 M M-593-003 Překlad železobetonový RZP 179/7/24P kus

41 M M-593-002 Překlad železobetonový RZP 149/7/24P kus

42 M 593212110
překlad železobetonový RZP 149/14/14 V 
149x14x14 cm kus

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
95 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2
m2

Přezdívání zbourané zdi 4. NP

9

98 K 962032231
Bourání zdivá z cihel pálených nebo 
vápenopískových na MV nebo MVC m3

Přezdívání zbourané zdí 4. NP

((8,61 +0,3)*2,9-(1,53+1 )*2,1 )*0,45

43 K 962032631
Bourání zdivá komínového z cihel na MV nebo 
MVC m3

44 K 963011512
Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků 
ocelových tl do 150 mm m2

99 K 964072331
Vybourání válcovaných nosníků ze zdivá 
smíšeného dl do 6 m hmotnosti do 35 kg/m t

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

11,1*2*1,8*0,001 "1120
courám pooxiaou poa aiazDy Detonovycn s

96 K 965043341 potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3

Přezdívání zbourané zdi 4. NP

0,06*8,6*0,45

45 K 965043431 Postupné bourání podl. mazanin - m.č. 3.03 m3

97 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl 
přes 2 m2 m3

Přezdívání zbourané zdi 4. NP

0,15*3,87

86 K 967023692
Přisekání kamenných nebo jiných ploch s 
tvrdým povrchem pl do 2 m2 m2

4 "SD víceprací 20.10. 2017

46 K 967031733
Přisekání plošné zdivá z cihel pálených na MV 
nebo MVC tl do 150 mm -m.č. 2.12 m2

1,47 "SD víceprací

0,75 +1,2 "SD víceprací 25.10. 2017

"Přezdívání zbourané zdi 4. NP

2,9*0,45+0,5*0,45

Součet

47 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 
na MVC nebo MV tl do 600 mm m3

Strana 18 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ

"1. NP

2*2,1*0,7

2,1*3,1*0,7

"2. NP

1*2,1*0,4

"3. NP

1,8*2,95*0,3

"A. NP

0,85*0,5*2,1

1*0,59*2,1

” podchytávky zdi 4.NP do přerušení prací

0,3*0,3*2 "otovory pro vložení kotevních U 160

Součet

87 K 972033461
Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 
tl do 300 mm m3

3*0,2 "SD víceprací 20.10. 2017

48 K 973031151
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2 m3

49 K 974031267
Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 
150 mm š do 300 mm m

”1. NP

2*(1,8+2,4)

"2. NP

2*1,5

"3. NP

2*2,3

"4, NP

2*0,7

Součet

50 K 974031289
Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u 
stropu hl do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy m

88 K 977131117
Vrty příklepovými vrtáky D do 25 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého betonu m

" podchytávky zdi 4.NP do přerušení prací

0,7*5 "vrty pro táhla do U 160

52 K 978013191
Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC 
stěn o rozsahu do 100 % m2

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu
83 K 310238211 nadzákladovém cihlami pálenými na MVC- 

dozdívky klenby v nových nadpražích
m3

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu
84 K 310239211 nadzákladovém cihlami pálenými na MVC- 

Přezdívání cihelného zdivá
m3

"SD víceprací

5,64 

"SD víceprací 20.10. 2017

3*0,2 

"SD víceprací 25,10. 2017

Strana 19 z 26



PČ Typ Kód Popis

0,3+0,05

” podchytávky zdi 4.NP do přerušeni prací

0,3*0,3*0,5*2

Součet

85 M 245525490 plastifikátor do malt Malplast Mix tekutý li

55 M 596100090 cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15 t
k

( dopLnadpraž+přezdívky)/(0,29*0,14*0,065) 
*0,001

99 - Přesun hmot
56 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

997 - Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných

57 K 997013115 hmot pro budovy v do 18 m s použitím 
mechanizace

60 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
63 K 997013509 skládku ZKD 1 km přes 1 km (resp. skládku 

zhotovitele

67 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního betonového 
odpadu na skládce (skládkovné)

68 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z
izolačních hmot na skládce (skládkovné)

69 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného 
odpadu na skládce (skládkovné)

01 - PSV práce nad rámec výkazu výměr
762 - Konstrukce tesařské

70 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, 
sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů m

"3.NP mč. 3.09

65,4

"4.NP mč. 4.10-4.20

298,5

vyrov_podlah Součet

71 K 762795000
Spojovací prostředky pro montáž prostorových 
vázaných kcí m

6,000*0,14*0,14+1,5*0,4*0,4

72 K 762822922
Podchytávka krovu z hranolů průřezové plochy 
do 224 cm2 včetně materiálu

73 K 776991821
Odstranění cementové stěrky ručně z podlah
25% plochy dřevotřískových desek m

74 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 
objektech v do 24 m t

75 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný 
bez použití mechanizace t

763 - Konstrukce suché výstavby

77 1/ 763111821
Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou

mr\ nosnou konstrukcí opláštění dvojité

"1. NP m.č. 1.06

(3*6,4+4,2)*3,3 

Strana 20 z 26



PČ Typ Kód Popis

"2. NP m.č. 2.16

6,4*3,2

Součet

78 K 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 
2,75 m SDK příčka

"1. NP m.č. 1.06

3

"2. NP m.č. 2.16

1

Součet

79 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové 
konstrukce v objektech v do 24 m

80 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK
prováděný bez použití mechanizace

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

94 K 97502237R
Podchycení zdivá tl do 600 mm ocelovou 
výztuhou v do 3 m dl podchycení přes 5 m

" podchytávky zdi 4.NP do přerušení prací

2,8 "zajištění lešenářskými trubkami + táhla 
kotvená k obvodové zdi

89 K 5481321R
Vrtání otvoru D 22 mm do stojný UR 

_ 160/UE100
" podchytávky zdi 4.NP do přerušení prací

50 "vrtání stojiny UE 100/UE160

91 M 130109160 ocel profilová UE, v jakosti 11 375, h=160 mm

14,2*6*5*0,001

92 M 130109100 ocel profilová UE, v jakosti 11 375, h=100 mm

" podchytávky zdi 4.NP do přerušení prací

8,6*6*4*0,001

93 M 130210410
tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, DIN 
488, v tyčích, D 32 mm

6,31*7*2*0,001

81 K 767996702
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg

26,2*3*6,5

82 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce
v objektech v do 12 m

Strana 21 z 26



krycí list rozpočtu

Objekt:

Část:

Stavba:

Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

chybějící - Chybějící položky

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: IČ: 00276227
Město Turnov DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25490885
TERMIL s.r.o. DIČ: CZ25490885

Projektant: IČ: 46506942
PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Turnov DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 167 594,64
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 167 594,64

DPH základní 21,00% ze 167 594,64 35 194,87
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 202 789,51

Strana 22 z 26



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

Část: chybějící - Chybějící položky

Stavba: 10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: Město Turnov
Zhotovitel: TERMILs.r.o.

Projektant: PROFES PROJEKT spol. s.r.o., Ti
Zpracovatel: Ing. Vladimír Sochor

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 167 594,64

0 - HSV práce nad rámec výkazu výměr - z průběhu bouracích prací a změ
1 - Zemní práce 
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 167 594,64

Strana 23 z 26



ROZPOČET

Objekt:

Část:

Stavba:

Změnový list 1 - Dodatekl - více a méně práce z bouracích prací a podchycování konstrukcí

chybějící - Chybějící položky

10039_03_2017 - Rekonstrukce objektu čp.466, Skálová , Turnov (zadání)

Místo: Turnov Datum: 2. 8. 2017

Objednatel: Město Turnov Projektant:
Zhotovitel: TERMIL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 167 594,64

0 - HSV práce nad rámec výkazu výměr - z průběhu bouracích prací a změn 139 194,64
1 - Zemní práce

1 K 132201401
Hloubená vykopávka • ručně sondy výskytu sítí 
v hornině tř. 3 m3

5*0,5*1

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m

14*17,5

Mezisoučet

lešení_schod Součet

3 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému 
š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2

lešení_schod*3

4 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m m2

lešení_schod

5 K 944511111
Montáž ochrannesitě z textilie z umělých 
vláken m2

síť 8*17

6 K 944511211
Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den 
použití m2

síť*3

7 K 944511811
Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých 
vláken m2

síť

8 K 945411110
Montáž - výsuvná šplhací plošina elektrická s 
jedním stožárem kpl

9 K 945411111
Nájem -výsuvná šplhací plošina elektrická s 
jedním stožárem den

10 K 945411112
Demontáž • výsuvná šplhací plošina elektrická 
s jedním stožárem kpl

11 K 945411113
Revize - výsuvná šplhací plošina elektrická s 
jedním stožárem kpl

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
12 K 949101111 lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2
m2

"Odpočet z rozpočtu SOD 

•1800

Strana 24 z 26



PČ Typ Kód Popis MJ 

Lešení pro bourací práce

322,3 "1. PP otlučeni omítek stropů,bourání 
stropů, bourání průvlaků

517.7 " 1. NP otlučení omítk stěn+bourání 
příček, schodiště+osazování překladů a 
ocelových nosníků pochytávek, + zdění pilířů a 
stěn podchytávek

446,2 "2. NP otlučení omítk stěn+bourání 
příček, schodiště+osazování překladů a 
ocelových nosníků pochytávek, + zdění pilířů a 
stěn podchytávek

462.7 "3. NP otlučení omítk stěn+bourání 
příček, schodiště+osazování překladů a 
ocelových nosníků pochytávek, + zdění pilířů a 
stěn podchytávek

13 K 997013312

14 K 997013321

473,3 "4. NP otlučení omítk stěn+bourání 
příček, schodiště+osazování překladů a 
ocelových nosníků pochytávek, + zdění pilířů a 
stěn podchytávek

13,2+13,5 " 5. NP bourání vestavků 

Součet

Montáž a demontáž shozu sutí v do 20 m

Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD 
den použití

998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m ■ 
lešení15 K 998011003

PSV - Práce a dodávky PSV
783 - Dokončovací práce - nátěry ocelových nosníků 

Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 
1 složkového základního tl do 40 pm

m

m

t

m2

"prodluž nosníky v komínu

1,9*1,04 " I 280

1,9*2*1,16” I 300

1,9*0,922 " I 240

” Nosníky na podchytávky - změny

2,3*2*1,02 "I 180

2,2*3*0,623 ' I 160

"Nosníky na podchytávky z PD

"IPE 160

130,9*0,623

"IPE 200

85,0*0,768

"IPE 220

68,8*0,848

"IPE 240

17,5*0,922

"IPE 270

35,1*1,02

"Trubka 245/6,5

Strana 25 z 26



PČ Typ Kód Popis

nátěr

(2*PI*0,125*0,125+2*PI*0,125*3,4)*4

Součet

17 M 246215810
barva syntetická základní rychleschnoucí 0840 
červenohnědá S 2035 SYNOREX bal. 10 ks

Strana 26 z 26




